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Ministres - Ministers

Staatssecretarissen

    Secrétaires d’Etat

Dupuis 
Françoise

Vandenbossche 
Walter

Persoons 
Caroline

Présidente
Voorzitter

Premier Vice-président
Eerste ondervoorzitter

Secrétaire
Secretaris

Parlement de la région 
de Bruxelles-Capitale

——
Assemblée Réunie 

de la  
Commision Communautaire  

Commune

Brussels  
Hoofdstedelijk Parlement

——
Verenigde Vergadering 

van de  
Gemeenschappelijke 

Gemeenschapscommissie 

ECOLO

GROEN!

PS

SPa

cdH

CD&V

MR

Open VLD

FDF

NVA

VB

�Onafhankelijken 
Indépendants

  	 Vice-président / ondervoorzitter

	 Secrétaire / secretaris

  	 Président(e) de groupe politique / fractievoorzitter



Samenstelling van het Bureau in uitgebreide samenstelling: (op 13 januari 2012)

	 1.	 Mevr. Françoise Dupuis, voorzitter (PS)

	 2.	 De heer Walter Vandenbossche, eerste ondervoorzitter (CD&V)

	 3.	 Mevr. Céline Delforge, ondervoorzitter (Ecolo)

	 4.	 Mevr. Françoise Schepmans, ondervoorzitter (MR)

	 5.	 De heer Bertin Mampaka Mankamba, ondervoorzitter (cdH)

	 6.	 Mevr. Caroline Persoons, secretaris (FDF)

	 7.	 De heer Eric Tomas, secretaris (PS)

	 8.	 De heer Aziz Albishari, secretaris (Ecolo)

	 9.	 De heer Alain Hutchinson, secretaris (PS)

	10.	 De heer Fouad Ahidar, secretaris (sp.a)

	11.	 De heer Willem Draps, secretaris (MR)

	12.	 De heer Hervé Doyen, secretaris (cdH)

	13.	 Mevr. Carla Dejonghe (Open VLD)

	14.	 De heer René Coppens, secretaris (Open VLD)

	15.	 Mevr. Elke Van den Brandt, secretaris (Groen)

De voorzitters van de politieke fracties zijn:

 

	 1.	 De heer Rudi Vervoort (PS)

	 2.	 De heer Yaron Pesztat (Ecolo)

	 3.	 De heer Vincent Dewolf (MR)

	 4.	 Mevr. Céline Fremault (cdH)

	 5.	 De heer Didier Gosuin (FDF)

	 6.	 Mevr. Els Ampe (Open VLD)

	 7.	 Mevr. Elke Roex (sp.a)

	 8.	 De heer Dominiek Lootens-Stael (Vlaams Belang)

	 9.	 Mevr. Brigitte Depauw (CD&V)

	10.	 Mevr. Annemie Maes (Groen)

	11.	 De heer Paul De Ridder (N-VA)

Fracties met meer dan vijftien leden hebben een extra lid in het Bureau in uitgebreide samenstelling.

– PS: Mevr. Olivia P’tito

– Ecolo: Mevr. Anne Dirix

La composition du Bureau élargi : (au 13 janvier 2012)

	 1.	 Mme Françoise Dupuis, présidente (PS)

	 2.	 M. Walter Vandenbossche, premier vice-président (CD&V)

	 3.	 Mme Céline Delforge, vice-présidente (Ecolo)

	 4.	 Mme Françoise Schepmans, vice-présidente (MR)

	 5.	 M. Bertin Mampaka Mankamba, vice-président (cdH)

	 6.	 Mme Caroline Persoons, secrétaire (FDF)

	 7.	 M. Eric Tomas, secrétaire (PS)

	 8.	 M. Aziz Albishari, secrétaire (Ecolo)

	 9.	 M. Alain Hutchinson, secrétaire (PS)

	10.	 M. Fouad Ahidar, secrétaire (sp.a)

	11.	 M. Willem Draps, secrétaire (MR)

	12.	 M. Hervé Doyen, secrétaire (cdH)

	13.	 Mme Carla Dejonghe (Open VLD)

	14.	 M. René Coppens, secrétaire (Open VLD)

	15.	 Mme Elke Van den Brandt, secrétaire (Groen)

Les présidents des groupes politiques sont:

 

	 1.	 M. Rudi Vervoort (PS)

	 2.	 M. Yaron Pesztat (Ecolo)

	 3.	 M. Vincent Dewolf (MR)

	 4.	 Mme Céline Fremault (cdH)

	 5.	 M. Didier Gosuin (FDF)

	 6.	 Mme Els Ampe (Open VLD)

	 7.	 Mme Elke Roex (sp.a)

	 8.	 M. Dominiek Lootens-Stael (Vlaams Belang)

	 9.	 Mme Brigitte Depauw (CD&V)

	10.	 Mme Annemie Maes (Groen)

	11.	 M. Paul De Ridder (N-VA)

Les groupes de plus de quinze membres comptent un membre supplémentaire au Bureau élargi.

– PS : Mme Olivia P’tito

– Ecolo : Mme Anne Dirix


